
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«17»  января  2024 г.                                                                          № 25 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Полярные Зори  

от 31.10.2005 № 603 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованием действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори от 

31.10.2005 № 603 «Об утверждении формы договора социального найма и 

порядке его заключения в г. Полярные Зори с подведомственной территорией», 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:  

«Закрепить за Отделом имущественных отношений и муниципального 

контроля администрации города Полярные Зори право на заключение договора 

социального найма на жилое помещение на территории муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией». 

1.2. В приложении № 1, в преамбуле договора социального найма жилого 

помещения слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление 

муниципальным имуществом города Полярные Зори, действующее от имени 

собственника жилого помещения муниципального образования г. Полярные 

Зори, на основании Постановления главы муниципального образования № _____ 

от "_____"_______ 2005 года» заменить на слова «Отдел имущественных 

отношений и муниципального контроля администрация города Полярные Зори с 

подведомственной территорией, в лице начальника отдела (ФИО), 

действующего на основании Положения, утвержденного решением Совета 

депутатов г. Полярные Зори от 15.08.2012 № 298». 



1.3. В приложении № 2 к договору социального найма, в акте приема-

передачи жилого помещения слова «Муниципального казенного учреждения 

«Управление муниципальным имуществом города Полярные Зори» заменить на 

слова «отдела имущественных отношений и муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори (ФИО), действующего на основании 

Положения, утвержденного решением Совета депутатов г. Полярные Зори от 

15.08.2012 № 298». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

И.о. главы города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                                          В.Н. Семичев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


